
MĚSTO ZDICE 
 

 1 

  

Žádost o poskytnutí finanční dotace na podporu sportu 

z rozpočtu města Zdice v roce 2020 

 
1. Identifikační údaje o předkládající organizaci 

Název organizace:  

Sídlo:  

Statutární zástupce:  

Telefon:  

E-mail:  

IČO:  

DIČ:  

Právní forma žadatele:  

Číslo a datum registrace 

u MV (datum vzniku): 
 

Číslo účtu:  

Osoba odpovědná za 

projekt (např. vedoucí 

oddílu, aj.) včetně adresy a 

telefonu 

 

 

2. Členská základna 

- počet sdružených subjektů:  a) oddílů  ………………. 

b) klubů  ………..……… 

 

- počet členů:  a) děti do 15 let   …………………… 

b) dorostu    …………………… 

c) dospělých od 22 let  …………………… 

 

Specifická část pro jednotlivé oddíly, kluby v organizaci a organizace 

 

 

 

 



MĚSTO ZDICE 
 

 2 

3. Dotační program 
1
: 

 

 dlouhodobá systematická činnost mládeže v oblasti sportu  

 systematická činnost mládeže v oblasti sportu  

C.  nadstandardní reprezentace města  

            D.  pořádání sportovních akcí mimořádného a reprezentativního charakteru 

 

4. Přesný název oddílu, klubu v organizaci: 

 

 

5. Cíl projektu: 

 

 

6. Cílová skupina: 

 

 

7. Doba realizace: od _____________ do _____________ 

 

 

8. Byl projekt dotován z rozpočtu města Zdice již v minulém kalendářním roce?  

ANO x NE
2
   

Pokud ano, uveďte, v jaké výši _________________ 

 

9. Statutární orgán prohlašuje, že pro rok 2020 na přiložený projekt oddílu, klubu 

v organizaci: 

žádá dotaci od jiného poskytovatele ANO x NE
3
 

uveďte jmenovitě  

a) poskytovatele      b) výši požadované dotace  

 

 …………………………….....       ……………………….. 

 …………………………….....       ……………………….. 

 …………………………….....       ……………………….. 

        
                                                           
1
 Nehodící se škrtněte 

2
 Nehodící se škrtněte  

3
 Nehodící se škrtněte  



MĚSTO ZDICE 
 

 3 

10. A. Dlouhodobá systematická činnost mládeže v oblasti sportu v roce 2020 

Požadovaný příspěvek z rozpočtu města Zdice na dlouhodobou systematickou činnost mládeže 

v oblasti sportu v roce 2020 ve výši …………….…… Kč, tj. …………% celkových nákladů. 

 

Tabulka A – POLOŽKOVÝ ROZPOČET FINANČNÍ DOTACE NA DLOUHODOBOU 

SYSTEMATICKOU ČINNOST MLÁDEŽE  

 

Název položky Celkové náklady 
Žádáno od města 

Zdice 
Vlastní příspěvek 

I. Materiálové náklady 
(podrobně specifikujte níže) 

   

Režijní materiál    

Sportovní vybavení    

    

    

II. Provoz (podrobně 

specifikujte níže) 

   

El.energie    

Voda    

Plyn    

Ostatní energie    

    

III. Cestovné    

IV. Pronájem (podrobně 

specifikujte níže)  
   

    

    

V. Opravy a udržování     

    

VI. Ostatní služby 

(podrobně specifikujte níže) 

   

Doprava    

Rozhodčí    

Propagace    

Ozvučení   

    

VII. Mzdové náklady 

(podrobně specifikujte níže) 

   

 
Hrubé mzdy   
Dohody o provedení práce   
Dohody o pracovní činnosti   
Zákonné odvody  

    

VIII. Ostatní náklady 
(podrobně specifikujte níže)  

   

    

    

    

CELKEM:    



MĚSTO ZDICE 
 

 4 

10. B. Systematická činnost mládeže v oblasti sportu v roce 2020 

Požadovaný příspěvek z rozpočtu města Zdice na systematickou činnost mládeže v oblasti 

sportu v roce 2020 ve výši …………….…… Kč, tj. …………% celkových nákladů. 

 

Tabulka B - POLOŽKOVÝ ROZPOČET FINANČNÍ DOTACE NA SYSTEMATICKOU 

ČINNOST MLÁDEŽE 

 

Název položky Celkové náklady 
Žádáno od města 

Zdice 
Vlastní příspěvek 

I. Materiálové náklady 
(podrobně specifikujte níže) 

   

Režijní materiál    

Sportovní vybavení    

    

    

II. Provoz (podrobně 

specifikujte níže) 

   

Elektrická energie    

Voda    

Plyn    

Ostatní energie    

    

III. Cestovné    

IV. Pronájem (podrobně 

specifikujte níže)  
   

    

    

V. Opravy a udržování     

    

VI. Ostatní služby 

(podrobně specifikujte níže) 

   

Doprava    

Rozhodčí    

Propagace    

Ozvučení   

    

VII. Mzdové náklady 

(podrobně specifikujte níže) 

   

 
Hrubé mzdy   
Dohody o provedení práce   
Dohody o pracovní činnosti   
Zákonné odvody  

    

VIII. Ostatní náklady 
(podrobně specifikujte níže)  

   

    

    

    

CELKEM:    

 



MĚSTO ZDICE 
 

 5 

10. C. Nadstandardní reprezentace města v roce 2020 

Požadovaný příspěvek z rozpočtu města Zdice na nadstandardní reprezentaci města v roce 2020 

ve výši …………….…… Kč, tj. …………% celkových nákladů. 

 

Tabulka C – POLOŽKOVÝ ROZPOČET FINANČNÍ DOTACE A NADSTANDARDNÍ 

REPREZENTACI MĚSTA 

 

Název položky Celkové náklady 
Žádáno od města 

Zdice 
Vlastní příspěvek 

I. Materiálové náklady 
(podrobně specifikujte níže) 

   

Režijní materiál    

Sportovní vybavení    

    

    

    

    

    

    

II. Cestovné     

III. Pronájem (podrobně 

specifikujte níže)  
   

    

    

    

    

    

IV. Služby (podrobně 

specifikujte níže) 

   

Doprava    

Ozvučení   

Propagace    

    

    

    

    

    

V. Mzdové náklady 

(podrobně specifikujte níže) 

   

 
Dohody o provedení práce   
Dohody o pracovní 

činnosti 
  

Zákonné odvody  

    

    

    

CELKEM:    

 

 



MĚSTO ZDICE 
 

 6 

10. D. Pořádání sportovních akcí mimořádného a reprezentativního charakteru v roce  

            2020 

Požadovaný  příspěvek  z rozpočtu  města  Zdice na uspořádání sportovních akcí v roce 2020 

ve výši …………….…… Kč, tj. …………% celkových nákladů. 

 

Tabulka D – POLOŽKOVÝ ROZPOČET FINANČNÍ DOTACE NA POŘÁDÁNÍ 

SPORTOVNÍ AKCE MIMOŘÁDNÉHO A REPREZENTATIVNÍHO CHARAKTERU 

 

Název akce:  

Místo pořádání akce:  

Datum konání:  

  

Název položky Celkové náklady 
Žádáno od města 

Zdice 
Vlastní příspěvek 

I. Materiálové náklady 
(podrobně specifikujte níže) 

   

Režijní materiál    

Sportovní vybavení    

Ceny    

    

II. Provoz    

Elektrická energie    

Voda    

Plyn    

Ostatní energie    

    

III. Cestovné     

IV. Pronájem: (podrobně 

specifikujte níže)  
   

    

    

V. Služby (podrobně 

specifikujte níže) 

   

Doprava    

Rozhodčí    

Propagace    

Ozvučení    

    

    

VI. Mzdové náklady 

(podrobně specifikujte níže) 

   

 
Dohody o provedení práce   
Dohody o pracovní 

činnosti 
  

Zákonné odvody  

    

CELKEM:    



MĚSTO ZDICE 
 

 7 

11.  Základní idea a stručný obsah projektu 

(zdůvodnění a předpokládaný přínos projektu a jeho částí pro příslušnou cílovou skupinu) 

 

Název: 

 

Obsah: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MĚSTO ZDICE 
 

 8 

12. Doplněk - Hodnotící zpráva předchozího projektu 

(vyplnit pouze v případě čerpání dotace z rozpočtu města Zdice v předchozím období) 

 

Název: 

Rok: 

 

Orientační osnova: 

 Zaměření projektu 

 Které skupiny zapojených a jakého počtu účastníků se projekt týkal 

 Jaké konkrétní akce (včetně termínů) byly součástí projektu 

 Finanční rozbor uvedených akcí 

 Přínos realizovaného projektu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



MĚSTO ZDICE 
 

 9 

13. Požadované přílohy: 

Přikládané přílohy k žádosti ANO x NE 

a)  Kopie stanov (zřizovací listiny),  

b)  
Sportovní akce pořádané v roce 2020 (datum, místo, 

název akce) 
 

c)  
Členská základna v r. 2020 rozdělena na:  

děti do 15 let věku, dorost, dospělí od 22 let 
 

d)  Dotace za rok 2019  

e)  Kopie smlouvy o zřízení běžného účtu  

f)  
Čestné prohlášení, že subjekt nemá nedoplatek či 

splatný a neuhrazený závazek vůči městu Zdice. 
 

 

 

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a na vyzvání budou 

předloženy další podklady týkající se projektu, na kterou je příspěvek požadován. 
 

 

 

Zpracoval: …………………………………, V …………………..  dne …………………….. 

Telefonické spojení: ………………………..     

 

 

 

      …………………………………………… 

     Statutární zástupce 

 

 

 

 

Upozornění: 

Uvedení nepravdivých údajů je důvodem vyřazení žádosti. 
 


